MAGISTRAT DER STADT WAIDHOFEN AN DER YBBS

Eintrittspreise
(inkl. 13 % Ust.)
ab2018

Der Eintritt ins Parkbad ist nur mit einer giiltigen Tages- oder Saisonkarte erlaubt!

Erwachsene

Erwachsene ab 15:00 Uhr

Schiiler bis 15 Jahre

Studenten bis 25 Jahre, Lehrlinge, Prasenzdiener, Behinderte
und Personen mit bedarfsorientierter Mindestsicherung

Erwachsene mit Familienpass (10 % Erméagigung)
Schiiler mit Familienpass (10 % ErmaRigung)

Schiilergruppen bis 15 Jahre (pro Person)
Schiler- und Jugendgruppen bis 19 Jahre
mit Aufsichtsperson (pro Person)

Saisonkarte Erwachsene

Saisonkarte Schiler bis 15 Jahre

Saisonkarte erméafigt (Schiiler und Studenten bis 25 Jahre, Lehrlinge,
Prasenzdiener, Behinderte, Sozialhilfeempfanger und Personen mit
bedarfsorientierter Mindestsicherung)

1 Erwachsener mit Kindern (Schiiler und Student bis 25 Jahre, Lehrlinge,
Prasenzdiener, Zivildiener mit Hauptwohnsitz in Waidhofen a/d Ybbs)

2 Erwachsene mit Kindern (Schiiler und Student bis 25 Jahre, Lehrlinge,
Prasenzdiener, Zivildiener mit Hauptwohnsitz in Waidhofen a/d Ybbs)

Saisonkarte Pensionisten mit Seniorenkarte mit dem Aufdruck E

Kabinentageskarte

Kabinensaisonkarte fiir das Erdgeschoss
Kabinensaisonkarte fiir die Terrasse
Liege

€5,20
€3,20
€210

€2,60

€4,70
€1,90

€1,40

€1,70

€80,00
€35,00

€ 49,00

€104,00

€160,00
€68,00

€3,00
€90,00
€ 45,00
€2,60

Genehmigt mit Stadtsenatsbeschluss vom 24. April 2018, Zahl PW/2-1454/4-2008

Der Blirgermeister

der Stadt Waidhofen a/d Ybbs:

Mag. Werner Krammer



